נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד קובי לוי

ב"כ המשיב: עו"ד כמיל עודה - סנגוריה ציבורית

המשיב עצמו באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

הנאשם הודה בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום.

בהתאם להודאתו אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

### גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,

עמוד 1

עפ"י עובדות כתב האישום, בתאריך 24.08.17, ברחוב העצמאות בקרית אתא, שהה הנאשם שהינו תושב הרשות הפלסטינית בתחומי מדינת ישראל מבלי שיהיו בידיו אישורי כניסה או שהייה בישראל כדין.

סך הכול ירצה הנאשם עונש של 75 יום, וזאת בניכוי תקופת מעצרו מיום 24.08.17.
3. בנסיבות העניין לא מצאתי לנכון להשית עונש של קנס על הנאשם.
4. מאסר על תנאי של חודשיים למשך שלוש שנים, שלא יעבור הנאשם עבירה על חוק הכניסה לישראל.

**זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום ו' אלול תשע"ז, 28/08/2017 במעמד הנוכחים.**

**סימי פלג קימלוב, שופטת**

הוקלדעלידיקורלראובן